
教师基本情况登记表

姓名 尹阔青 性别 女 出生年月 1997.12

籍贯
河北省沧

州市
民族 汉 政治面目 共青团员

参加工作时间 2021 年 10 月

第一学历 毕业院校 学位 毕业时间 所学专业

本科 廊坊师范学院 学士 2021.6 电子信息科学与技术

最高学历 毕业院校 学位 毕业时间 所学专业

本科 廊坊师范学院 学士 2021.6 电子信息科学与技术

教师

资格证书

资格种类 发证日期 任教学科 证书编号

中职教师 计算机

双师证书

证书名称 发证日期 证书编号

高级办公自动

化

职称证书

资格名称 授予时间 专业名称 批文号



担任课程 数据库应用技术 Visual Forpro 6.0 ，计算机基础

个人简历（自高中始）

2013.9-2016.6 河北孟村回民中学

2016.9-2017.6 武邑宏达学校

2017.9-2021.6 廊坊师范学院

2021.10-2022.2 孟村县人力资源和社会保障局

2022.2-至今 孟村职教中心



（尹阔青）比赛、行政等获奖证书目录

序号 奖励证书内容 获奖时间
证书编

号
颁发机构 获奖等级 备注

1

2

3

4



(尹阔青)业务培训目录

序号 培训时间 培训地点 培训内容 主办单位（级别） 证书名称 证书编号 版本备注 其它备注

1 2022.5.14 线上 能力提升 北京理工大学出版社 培训证书 035977 2022

2

3

4

5

6

7

8



（尹阔青）论文、论著、课题等教学科研成果目录

序

号

论文或论著

名称

发表时

间

出版单位

或发表刊

物名称

书号或刊号

本

人

名

次

课题、科研等项目情况 获奖证书

项目名

称

项

目

来

源

项目

经费
项目起止时间

本

人

排

名

奖励证

书名称

获奖时

间
颁发机构

获

奖

等

级

1

2

3

4

5

6

7



培训证书



资格证书


